1324 Januar 26 .
1716 .

Der Knappe Swederus dictus Sprick verkauft mit Zustimmung seiner Frau Margareta , seines
Bruders Hermannus dictus Spric , dessen Frau Christina und dessen Kinder Rotgerus , Swederus , Thide-
ricus , Hermannus , Paschedag u . Gertrudis dem Propst , Prior , Kellner u . Konvent des Klosters in Varlar
den Hof Schurehoff in der Bschft . Neen , Kspl . b . Lamherti in Cossfeld, fur 120 M . Miinst . Pf . und
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verzichtet darauf vor La/cribertus dictus Dabckc, Freigrafen tov FlegKe des Freistuhls des Ilermannus de
Merevelde.

Presentibus scabinis . . . Joanne Vrezelere milite, Engelberto dicto Dabeke vrigravio, Henrico
dicto Ruwe , Joanne Brinckinck, Rudolpho Papebrinckinck, Remberto van der Schuren , Caesareo
de Riderbroke , Koob de Back , Heinone van der Muhlen .

Anno . . . 1324 crastino Conversionis Pauli.
Nach dem Regest bei Schmitz, Coesfeld -Beiband S . 133 Nr . 101 aus dem „ Liber copiarum de

1698 “ pag . 85 in der Furstl . Salm-Horstmarschen Kammer zu Coesfeld . Erwahnt Darpe , Cod . trad . VI
S . 89 .

1717 .
1824 Januar 28.

Heinrich Gos, seine Frau und Kinder verkaufen vor ihrem Lehnsherrn Gerhard v. Langen dem

Conrad Gos Grundbesitz .
Universis presentes litteras visuris et audituris nos Henricus Goos 1) , famulus, Cristina, uxor

eius legitima, Stacius , Bernardus, Conradus, Henricus et Cristina, eorundem coniugum liberi
heredes , notum facimus, recognoscentes et protestantes publice per easdem, quod nos de consensu
omnium nostrum iusto, vero ac perpetuo venditionis titulo legaliter vendidimus et vendimus in
hiis scriptis Conrado dicto Goos 2) , civi Monasteriensi, fratrueli meo , videlicet Henrici Goos predicti,
et ipsius liberis heredibus bona infrascripta, videlicet3) tres partes curtis Dodeslo , scilicet partem
nostram nos pro portione nostra et duas alias partes dominum Bernardum et Thidericum dictos
Gos , fratres meos, videlicet Henrici Gos predicti, pro portione ipsorum in dicta curte contingentes
cum omni iure , quod nos et ipsi dominus Bernardus et Thidericus in ea habere videbamur, nec-

non casam dictam Brakenkoten et casam dictam Rodenberg cum hominibus ad easdem curtem et

casas pertinentibus , pratis , pascuis, arboribus , nemoribus , agris cultis et incultis, cespitibus necnon
universis et singulis suis pertinentiis, prout in parrochia Telget et in parrochia Enen in fronde

et cespite sita sunt et consistunt, hereditarie 4) ac perpetue possidenda pro quadam summa pe-

cunie nobis integraliter tradita et soluta in pecunia numerata , excepta nichilominus domo dicta
thon Honesche cum suis pertinentiis , quam nos habebimus et possidebimus libere et absolute.
Sed nos dicto Conrado et suis heredibus dabimus et ministrabimus de predicta domo duo moltia

siliginis mensure Telgensis et 5) duodecim denarios Monasteriensium denariorum memorate curti

nomine redemptionis decime singulis annis in festo beati Martini episcopi hyemalis nomine annue

pensionis . Prenominata 6) itaque bona cum hominibus ad eadem pertinentibus necnon universis

et singulis suis pertinentiis , excepta domo thon Honesche predicta , prout in prenotatis parrochiis
in fronde et cespite sita sunt et consistunt, coram Gerhardo de Langen, famulo, tamquam domino

feodi eorundem bonorum, de expresso consensu et voluntate domini Bernardi et Thiderici fratrum

predictorum in manus Conradi Gos et suorum heredum prefatorum ore et manu , sponte et libere

resignavimus et presentibus resignamus, de quibus videlicet bonis idem Gerhardus de Langhen

eundem Conradum Gos , fratruelem meum , videlicet Hinrici predicti, iure directi homagii inpheodavit.

Renuntiavimus etiam et presentibus renunciamus omni iuri , quod nobis et eisdem domino Ber-

nardo et Thiderico fratribus Gos predictis in prenotatis bonis competiit seu competere quoquo-

modo poterit in futurum . Promisimus insuper et promittimus firmiter, fide data, coniunctis mani¬

bus et in solidum in hiis scriptis eisdem Conrado Gos et suis veris heredibus , facere et prestare

eorundem bonorum et pertinentiarum suarum predictarum iustam, veram ac debitam warandiam,

prout in iure super talibus bonis fuerit facienda. Premissis igitur actis anno Domini [MCCC™] ?)

XXIIII0 sabbato post festum Conversionis sancti Pauli astiterunt seu presentes fuerunt viri discreti
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Dethmarus Retbergh , Ludolfus de Vechtorpe, milites, Hermannus Spaen, Ludekinus , Svederus, eius
filii, Rodolfus de Langhen , Johannes de Velsten, Bruno de Henghe, Gracht de Grevene, Fredericus
Pykenbroc, Fredericus Verlinch, Johannes de Horst, Godfridus de Vechtorpe, Hermannus Decani ,
Hermannus de Langen, Rolandus et Gracht fratres de Best , Johannes Snetbergh , Brosekinus Din-
ninch, Johannes Ghelekinc, famuli, et alii fide digni.

Or . Archiv des Freiherrn v . Elverfeldt genannt v . Beverforde - Werries zu Loburg : Archiv Langen
Nr . 11 a (A) . Wegen dieses Verkaufs , namentlich wegen der Fischteiche in Dorsel (Dodeslo) entstand
Streit zwischen den Kontrahenten , der am 24 . Juli (in vigilia beati Jacobi apostoli) 1327 beigelegt wird.
Der hieruber ausgestellten Urkunde ist obiger Text inseriert . Sgl . ab . Eine zweite Original -Ausfertigung
in demselben Archio Nr . 11 (B) weicht sprachlich und inhaltlich stark ab . Vgl. Brennecke- Mulier
S . 125 Nr . 13 und S . 126 Nr . 14 sowie Weskamp S . 178 .